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BOZOR INFRATUZILMASI VA UNING UNSURLARI 

 

Oybek Hasanov 

 

ANNOTATSIYA 

Mazkur maqolada bozor infratuzilmasining mazmun-mohiyati, iqtisodiy 

tizimdagi o‘rni va asosiy tarkibiy qismlari keng yoritiladi. Bozor infratuzilmasining 

ishlab chiqarish va iste’mol jarayonlarini uzviy bog‘lovchi tizim sifatidagi ahamiyati 

tahlil qilinadi. Shuningdek, uning rivojlanish yo‘nalishlari va zamonaviy 

iqtisodiyotdagi o‘rni ochib beriladi. 

Kalit so‘zlar: bozor infratuzilmasi, iqtisodiyot, logistika, bank tizimi, savdo, 

xizmatlar. 

 

KIRISH 

Bozor iqtisodiyoti sharoitida infratuzilma iqtisodiy rivojlanishning asosiy 

omillaridan biri hisoblanadi. Har qanday bozor tizimi samarali ishlashi uchun uni 

qo‘llab-quvvatlovchi infratuzilma zarur. Bozor infratuzilmasi ishlab chiqaruvchilar, 

iste’molchilar va vositachilar o‘rtasidagi aloqalarni mustahkamlaydi. 

Bugungi kunda global iqtisodiyot sharoitida infratuzilmaning rivojlanganlik 

darajasi mamlakatning raqobatbardoshligini belgilovchi muhim mezonlardan biridir. 

Shu sababli bozor infratuzilmasini o‘rganish dolzarb masala hisoblanadi. 

ASOSIY QISM 

Bozor infratuzilmasi iqtisodiy faoliyatni samarali tashkil etishga xizmat qiluvchi 

muassasalar va xizmatlar tizimidir. U iqtisodiy subyektlar o‘rtasidagi munosabatlarni 

tartibga soladi va bozor mexanizmining to‘g‘ri ishlashini ta’minlaydi. 

Bozor infratuzilmasining asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

- tovar va xizmatlar harakatini ta’minlash 

- moliyaviy resurslarni taqsimlash 

- axborot bilan ta’minlash 

- iqtisodiy aloqalarni rivojlantirish 

 

Bozor infratuzilmasining asosiy unsurlari 

Moliyaviy infratuzilma – bu banklar, sug‘urta kompaniyalari, fond birjalari va 

investitsiya institutlaridan iborat bo‘lib, iqtisodiyotda pul oqimini boshqaradi va 

investitsiyalarni jalb qiladi. 

Savdo infratuzilmasi – tovarlarni ishlab chiqaruvchidan iste’molchiga yetkazib 

beruvchi tizim bo‘lib, unga savdo markazlari, bozorlar va savdo tarmoqlari kiradi. 

Transport va logistika tizimi mahsulotlarni tez va arzon yetkazib berishni 

ta’minlaydi. Rivojlangan logistika tizimi iqtisodiy samaradorlikni oshiradi. 
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Axborot infratuzilmasi zamonaviy iqtisodiyotda muhim o‘rin tutadi. Internet, 

marketing va konsalting xizmatlari orqali bozor ishtirokchilari zarur ma’lumotlar bilan 

ta’minlanadi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasi esa aholi ehtiyojlarini qondirish va turmush darajasini 

oshirishga xizmat qiladi. 

Bozor infratuzilmasining ahamiyati 

Bozor infratuzilmasi iqtisodiyotning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. U 

ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi, yangi ish o‘rinlarini yaratadi va 

investitsiyalarni jalb qiladi. Shuningdek, raqobat muhitini shakllantiradi va iqtisodiy 

o‘sishga xizmat qiladi. 

Rivojlangan infratuzilma mamlakatning xalqaro bozordagi o‘rnini 

mustahkamlaydi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, bozor infratuzilmasi iqtisodiy tizimning ajralmas qismi 

hisoblanadi. Uni rivojlantirish iqtisodiy samaradorlikni oshirish, aholi farovonligini 

yaxshilash va mamlakat raqobatbardoshligini kuchaytirish imkonini beradi. 
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